
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4231244 Datum vydání: 15.04.2024

Cena za nemovitost:

17 000 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V Příbrami nabízíme dům k rekonstrukci o 3 NP, s obchodními
prostory, kancelářemi a půdou. Plánované zvýšení o 1 NP pro
vybudování dalších jednotek.
Plocha pozemku 1 166 m2, z čehož zahrada a nádvoří je cca 800
m2.
Objekt připraven ke stavbě, uvnitř vyklizen, vybourán až na zdivo.
Při převzetí úvěru cena 11 700 000,-.

ID inzerátu ESO: 4231244
Inzerát vydán: 20.03.2024
Inzerát aktualizován: 15.04.2024
ID zakázky v RK: RS311757
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 1287 m2
Zastavěná plocha: 540 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Tomášková
Tel:

+420 778 401 191
Email:

tereza.tomaskova@realitni-

samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


